

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Niko Holdings ApS

Balgårdsvej 36, 8981 Spentrup

CVR-nr. 41 09 90 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

Magnus Hoffmann Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niko Holdings ApS Balgårdsvej 36 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 41 09 90 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Magnus Hoffmann Nikolajsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Balgårde Agro ApS, Spentrup Etix ApS, Spentrup
Kapitalinteresse	Balgårde Landhandel ApS, Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i unoterede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.750 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.905 kr. mod 117.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.750	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.523	0
Indtægt af kapitalinteresse	68.693	125.552
Øvrige finansielle omkostninger	-441	-17
Resultat før skat	115.025	117.785
Skat af årets resultat	880	0
Årets resultat	115.905	117.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.392	0
Overføres til overført resultat	0	117.785
Disponeret fra overført resultat	-236.487	0
Disponeret i alt	115.905	117.785

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.523	0
2 Kapitalinteresse	371.992	303.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.515</u>	<u>303.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.515</u>	<u>303.299</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.970	32.970
Tilgodehavender i alt	<u>32.970</u>	<u>32.970</u>
Likvide beholdninger	1.638	3.138
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.608</u>	<u>36.108</u>
Aktiver i alt	<u>463.123</u>	<u>339.407</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.392	0
Overført resultat	-121.640	114.847
Egenkapital i alt	270.752	154.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.138	178.674
Anden gæld	6.233	886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.371	184.560
Gældsforpligtelser i alt	192.371	184.560
Passiver i alt	463.123	339.407

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	114.847	154.847
Resultatandel	0	352.392	-236.487	115.905
	40.000	352.392	-121.640	270.752

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	72.000	72.000
Kostpris 31. december 2024	72.000	72.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-72.000	-72.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.523	0
Andre kapitalbevægelser 1	50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-15.477	-72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	56.523	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Balgårde Agro ApS	Spentrup	100 %
Etix ApS	Spentrup	80 %

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	19.600	19.600
Kostpris 31. december 2024	19.600	19.600
Opskrivninger 1. januar 2024	283.699	158.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.693	125.552
Opskrivninger 31. december 2024	352.392	283.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	371.992	303.299

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Balgårde Landhandel ApS	Spentrup	49 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
